
*MUKHSP05628399 * 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 

se sídlem: Radnická 178, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  23.11.2020    

Spis. zn.: SÚ.- 131451/2020/Ne    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/143518/2020 

Nedvědová 

327710161 

nedvedova@mu.kutnahora.cz 

 Město Kutná Hora  

Havlíčkovo náměstí 552  

284 01  Kutná Hora 

 

     

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

 

 

Město Kutná Hora, IČO 00236195, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora, které zastupuje 

REINVEST spol. s r.o., IČO 65410840, K Novému dvoru 897, 142 00  Praha (dále jen "žadatel") podal 

dne 20.10.2020 žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

chodník - Kutná Hora, Hlouška, Gruntecká ul. (komunikace pro chodce, opěrné zdi, veřejné 

osvětlení) na pozemku parc. č. 1762, 1763/1, 1764/8, 3837/1, 3837/4, 4069/2, 4094/148, 4519 v 

katastrálním území Kutná Hora (dále jen "stavba").  

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

Stavba obsahuje: 

- nový chodník přiléhající ke stávající komunikaci Gruntecká, od křižovatky s komunikací Seifertovy 

sady, po její východní straně v délce cca 280 m, šíře 0,9 - 2 m; od vozovky oddělen betonovou 

silniční obrubou, povrch navrhován ze zámkové dlažby;  

- v jižní části chodníku je z důvodu výškových poměrů navržena opěrná zeď v délce cca 43 m; 

- pro odvodnění od srážkových vod jsou navrženy chodníkové boční vpusti s přípojkou zaústěnou do 

nové trouby DN300 umístěné pod chodníkem; celkem navrženo 4 ks vpustí ve vzájemné vzdálenosti 

60 m; 

- nové veřejné osvětlení - uložení kabelu a stožárů VO výšky cca 6 m včetně svítidla. 

 

Dokumentaci pro společné povolení stavby číslo zakázky 1937 v září 2020 zpracoval: REINVEST spol. s 

r.o. IČ 654 10 840, autorizoval Ing. Jiří Sobol, ČKAIT č. 0011139. 

Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje zahájení společného řízení podle § 94m stavebního zákona, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení 

své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední 

hodiny pouze pondělí a středa 8:00 - 10:00 a 13:00 - 16:00 hod). 

 



Č.j. MKH/143518/2020 str. 2 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1756/1, 1757/4, 1759, 1760/1, 1760/2, 1760/3, 1760/9, 1760/10, 1760/12, 1761, 1763/2, 

1764/1, 1764/2, 1764/9, 1766/1, 1767/4, 1855/7, 1855/26, 1855/27, 1855/28, 1855/29, 1855/31, 

3835, 3837/2, 3837/3, 3837/5, 3839, 3840/1, 4031, 4032, 4033/2, 4033/6, 4033/12, 4034/2, 4038/1, 

4038/2, 4040, 4042, 4044, 4045, 4048, 4049/3, 4049/4, 4051, 4053/2, 4054, 4056, 4062/1, 4062/2, 

4065/1, 4065/2, 4067, 4068, 4070/3, 4070/4, 4070/21, 4093/4, 4093/49, 4094/1, 4094/145, 4094/146, 

4094/147, 4094/150 v katastrálním území Kutná Hora 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kutná Hora, Hlouška č.p. 21, č.p. 424, č.p. 38, č.p. 20 a č.p. 32 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky musí být uplatněny v 

uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 

bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují 

rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých 

námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 

námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; k námitkám, které překračují uvedený 

rozsah, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Jaroslava Nedvědová 

referent stavebního úřadu 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 



Č.j. MKH/143518/2020 str. 3 

 
Obdrží: 

účastníci řízení dle § 94k písm. a) – d) (dodejky)  

REINVEST spol. s r.o., IDDS: 2hwr7sk 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

Vladimír Hroch, IDDS: g3rpm56 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště řemesel, IDDS: 37uxkjv 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Vnitřní 

Město, 284 01  Kutná Hora 1 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo nám. č.p. 552, 284 01  

Kutná Hora-Vnitřní Město 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora, Dopravní inspektorát, IDDS: 

2dtai5u 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

  

vlastníci TI 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 

veřejnou vyhláškou se doručuje účastníkům řízení podle § 94k písm. e)  

 

 

 


